平成１８年３月１３日

報 道 機 関 各位

東北大学 理事 大西 仁

東北大学「国際高等研究教育機構」構想の記者会見

について(お知らせ)

東北大学のポスト２１世紀 COE プログラム構想である「国際高等研究教育機構」
構想について、下記のとおり記者発表を行いますので、ご多用とは存じますが、ご出

席賜りますようお願い申し上げます。
なお、出席される方の御氏名を３月１６日（木）まで、広報部広報課（ＦＡＸ番号

022-217-4818）宛てお知らせくださるようお願いいたします。

敬 具

＜ 記 ＞

◆ 日 時 ： 平成１８年３月１７日（金） 16：30～17：00（受付開始 16：00）
◆ 場 所 ： 丸の内ビルディング８階(東京都千代田区丸の内２－４－１)

丸ビルホール＆コンファレンススクエア Room１
◆ 出席者 ： 理 事 大西 仁

副学長 井上 明久

この件に関するお問い合わせ先：
国立大学法人東北大学広報部広報課 三浦、菅原まで

Tel 022-217-4816 Fax 022-217-4818